
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ОДИНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ

 РІШЕННЯ

від  13.08.2021                                                                 № 01
с. Миколаївка
Про затвердження 
ліквідаційного балансу 
Комунального підприємства
 «Господар»

В зв'язку з ліквідацією Комунального підприємства  «Господар»
Миколаївської  сільської  ради,  відповідно  до  сг.ст.  59,  135
Господарського  кодексу  України,  ст.ст.  104  -  105,  110  -  112
Цивільного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  державну
реєстрацію  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб-підприємців  та
громадських  формувань»,  рішення  Миколаївської  сільської  ради
№  01  від  02.03.2021  «Про  припинення  діяльності  Комунального
підприємства  «Господар»  Миколаївської  сільської  ради  шляхом
ліквідації»,  керуючись  ст.ст.  25,  26,  59,  60  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  у  зв'язку  з  завершенням
ліквідаційного процесу,  сільська рада вирішила:

1. Затвердити  ліквідаційний  баланс  Комунального
підприємства «Господар» Миколаївської сільської ради, (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  розвитку  інфраструктури,
комунальної  власності,  транспорту,  житлово-комунального
господарства,  благоустрою  території  громади,  містобудування,
регулювання  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища.

Сільський  голова                                                                 Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
	ОДИНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ
	РІШЕННЯ
	від 13.08.2021 № 01




